516
DOM/ES - Edição Nº2.732

sexta-feira, 28 de Março de 2025

municipio de mucurici/ ES.
Data da Sessão de Lances: 09/04/2025, às
09h:00min (horário de Brasília). Tipo: Menor preço.
Informações: sites www.mucurici.es.gov.br, https:/
www.portaldecompraspublicas.com.br/ e no e-mail:
licitacao@mucurici.es.gov. br. Teleones: (61)
3003-5455 Locais de retirada do Edital, no reerido
Site. Id cidades: 2025.049E0500001.01.0002
Mucurici, 26 de março de 2025.
Gabriel dos Santos Ferreira
Secretário Municipal de Saúde.

Protocolo 1521398

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº 007/2025

ID TCES: 2025.009E0100001.01.0010

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de seu Agente de Contratação/
Pregoeiro, designada pela Portaria SAAE-
ARA-Nº038/2025, torna público para o conhecimento
dos interessados, que realizará licitação, SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS, na plataorma da BLL
- Compras (Bolsa de Licitações do Brasil) - www.
bll.org.br, no dia e horário abaixo especicado. O
Edital estará à disposição dos interessados nos sites:
www.saaeara.com.br e www.bll.org.br. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone
(27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@
saaeara.com.br
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAINÉIS ELÉTRICOS E
INVERSORES DE FREQUÊNCIA
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h30min do dia
22/04/2025
INICIO DA DISPUTA: às 09h00min do dia
22/04/2025
JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO

Protocolo 1521873

Consórcio Público da Região Noroeste do
Espírito Santo - CIM Noroeste -

Suspensão de Licitação

SUSPENDE: PROCESSO 3.706/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 010/2025

O Consórcio Público da Região Noroeste do Estado
do Espírito Santo - CIM Noroeste/ES, torna pública
SUSPENSÃOaoEditaldoPE010/2025para:Futura
e eventual prestação de serviços de locação de
veículos tipo urgão e pick-up 4x4 (TIPO “A”
/ “B” / “D”) adaptados para ambulância, sem
motorista, em caráter permanente, em regime
diárias, com quilometragem livre, visando
atender as demandas dos 15 municípios
consorciados ao CIMNOROESTE/ES. SUSPENDE
o certame que estava marcado para o dia 11 de abril
de 2025. Tendo em vista necessidade de análises
e possíveis ajustes no instrumento convocatório.

A nova data será anunciada nestes mesmos meios
ociais, assim que remarcada. Tel. (27) 3745.1549.

ID: 2025.501C2600010.02.0011
Águia Branca - ES, 27 de março de 2025.

Rodrigo Correia Bernardi
Agente de Contratação

Protocolo 1522027

SUSPENDE: PROCESSO 3.159/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 021/2024

O Consórcio Público da Região Noroeste do Estado
do Espírito Santo - CIM Noroeste/ES, torna
pública SUSPENSÃO ao Edital do PE 021/2024
para: Futura e eventual contratação de empresas
com serviços especializados em captura e
transformação de acervo arquivístico com base
na legislação atual; alinhado ao ornecimento
de plataforma convergente de serviços
digitais visando a transformação digital
de serviços públicos e de serviços técnicos
especializados para implantação, conguração,
levantamento, automação de processos,
suporte, integração de sistemas e base de
dados existentes, integração de implantação
de serviços cognitivos, desenvolvimento,
suporte à aplicação, administração do
ambiente, operação de manutenção de solução
multicanal integrando a solicitação de serviços
por canais de autoatendimento e capacitação
na plataforma de atendimento, para atender as
demandas dos 15 municípios consorciados ao CIM
NOROESTE/ES. SUSPENDE o certame que estava
marcado para o dia 16 de abril de 2025. Tendo em
vista necessidade de análises e possíveis ajustes
no instrumento convocatório. A nova data será
anunciada nestes mesmos meios ociais, assim que
remarcada. Tel. (27) 3745.1549.

ID: 2025.501C2600010.02.0020
Águia Branca - ES, 27 de março de 2025.

Rodrigo Correia Bernardi
Agente de Contratação

Protocolo 1522042

Ata de Registro de Preço

AUTORIZAÇÃO DA CONCESSÃO DE ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 104-2024 -
PREGÃO ELTRÔNICO Nº 005/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 335/2024.

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE
DO ESPÍRITO SANTO - CIM NOROESTE/ES,
torna público que AUTORIZOU a adesão a Ata de
Registro de Preços n° 104/2024 ao SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS DE BARRA DE SÃO FRANCISCO/ES,
conforme descrito abaixo:

Empresa: WR COMERCIO DE PAPEIS LTDA -
CNPJ 48.975.836/0001-38.

Objeto: Pregão Eletrônico, objetivando a futura e
eventual aquisição de Material de Expediente - Papel
A4 para atendimento das diversas secretarias dos